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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg 2010 L M 1.99999 497894 ja

BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 2010 R F 1.99999 468646 ja

DITTER Marie BN Mannheimer FC 2009 R F 1.99999 498104 ja

ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R M 1.99999 464871 ja

MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 1.99999 473099 ja

OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009 R F 1.99999 464870 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 1.99999 498109 ja

SAUER Anaelle HE Wiesbadener FC 2009 R F 1.99999 449690 ja

SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R F 1.99999 500332 ja

SCHMENGER Luca HE TV Dieburg 2010 R M 1.99999 497899 ja

TISCHLER Florian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009 R M 1.99999 464869 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

NED MAKAROV Leon 1900 M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T2. 1 99999 0.0 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

T3. 1 99999 0.0 GER SCHMENGER Luca HE TV Dieburg M ja

T4. 1 99999 0.0 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T5. 1 99999 0.0 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T6. 1 99999 0.0 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T7. 1 99999 0.0 GER TISCHLER Florian SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T8. 1 99999 0.0 GER DITTER Marie BN Mannheimer FC F ja

T9. 1 99999 0.0 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim F ja

T10. 1 99999 0.0 GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg M ja

T11. 1 99999 0.0 NED MAKAROV Leon M ja

T12. 1 99999 0.0 GER SAUER Anaelle HE Wiesbadener FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.09. 14:32

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.09. 14:32

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

RITTHALER Finn, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OBERKIRCHER Franka GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 V 4 V V V 4 24 7 0.800 17 2.
SCHEFFE Jule GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 1 0 V V V 3 16 18 0.600 -2 3.
MÄDER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
ACKERMANN Aaron GER TV Dieburg 4 0 1 0 4 4 0 9 25 0.000 -16 6.
DITTER Marie GER Mannheimer FC 5 1 4 0 V 3 1 13 24 0.200 -11 5.
BENZ Emilia GER TSG Friesenheim 6 0 3 1 V V 2 14 22 0.400 -8 4.

Runde 2 | Bahn 8

BECK Nina, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ILIN-TOMICH Alexander GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 V4 V 1 2 3 2 15 19 0.400 -4 4.
TISCHLER Florian GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 1 V4 3 3 3 1 14 21 0.200 -7 5.
SCHMENGER Luca GER TV Dieburg 3 3 2 1 1 0 0 7 24 0.000 -17 6.
SAUER Anaelle GER Wiesbadener FC 4 V V V 2 4 3 21 15 0.600 6 3.
MAKAROV Leon NED 5 V V V V 4 4 24 13 0.800 11 2.
PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 6 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÄDER Anton Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER OBERKIRCHER Franka TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 24 7 0.800 17 Q

4 NED MAKAROV Leon 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER SAUER Anaelle Wiesbadener FC 3 5 21 15 0.600 6 Q

6 GER SCHEFFE Jule TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 16 18 0.600 -2 Q

7 GER ILIN-TOMICH Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 2 5 15 19 0.400 -4 Q

8 GER BENZ Emilia TSG Friesenheim 2 5 14 22 0.400 -8 Q

9 GER TISCHLER Florian TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 14 21 0.200 -7 Q

10 GER DITTER Marie Mannheimer FC 1 5 13 24 0.200 -11 Q

11 GER ACKERMANN Aaron TV Dieburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

12 GER SCHMENGER Luca TV Dieburg 0 5 7 24 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 5 1.000 20

2 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 5 5 25 14 1.000 11

3 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 24 7 0.800 17

4 NED MAKAROV Leon 4 5 24 13 0.800 11

5 GER SAUER Anaelle HE Wiesbadener FC 3 5 21 15 0.600 6

6 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 16 18 0.600 -2

7 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2 5 15 19 0.400 -4

8 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 2 5 14 22 0.400 -8

9 GER TISCHLER Florian SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 14 21 0.200 -7

10 GER DITTER Marie BN Mannheimer FC 1 5 13 24 0.200 -11

11 GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg 0 5 9 25 0.000 -16

12 GER SCHMENGER Luca HE TV Dieburg 0 5 7 24 0.000 -17
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C | 16er Tableau      
 

1
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
TISCHLER Florian
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   10

8
BENZ Emilia
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 2

5
SAUER Anaelle
HE Wiesbadener FC

GER   V

12
SCHMENGER Luca
HE TV Dieburg

GER   8

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 MAKAROV Leon NED  

 

 

3
OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
ACKERMANN Aaron
HE TV Dieburg

GER   4

6
SCHEFFE Jule
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 6

7
ILIN-TOMICH Alexander
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

10
DITTER Marie
BN Mannheimer FC

GER   5

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

BENZ Emilia (8)
SW TSG Friesenheim

GER   3

SAUER Anaelle (5)
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1

SCHEFFE Jule (6)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   12

ILIN-TOMICH Alexander (7)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

R: FEY Bertram (GER)

  Bahn 2

1
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
BENZ Emilia
SW TSG Friesenheim

GER   8

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 4

5
SAUER Anaelle
HE Wiesbadener FC

GER   14

4 MAKAROV Leon NED   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 2

3
OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

6
SCHEFFE Jule
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   10

  R: STÖRMER Alica (GER)

  Bahn 5

7
ILIN-TOMICH Alexander
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   8

2
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 1

MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MAKAROV Leon NED   8

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 4

OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   11

PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

R: STÖRMER Alica (GER)

Bahn 4

MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V 1

R: FEY Bertram (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
SAUER Anaelle (5)
HE Wiesbadener FC

GER   V

2
ILIN-TOMICH Alexander (7)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   5

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 4

1
BENZ Emilia (8)
SW TSG Friesenheim

GER   8

2
SCHEFFE Jule (6)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

  R: STÖRMER Alica (GER)

  Bahn 1

1 MAKAROV Leon (4) NED   V

2
OBERKIRCHER Franka (3)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   8

  R: HAUBEIL Niklas (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
TISCHLER Florian (9)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

 

  Bahn

5
SCHMENGER Luca (12)
HE TV Dieburg

GER   F

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
ACKERMANN Aaron (11)
HE TV Dieburg

GER  

 

  Bahn

7
DITTER Marie (10)
BN Mannheimer FC

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 1

TISCHLER Florian (9)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   0

SCHMENGER Luca (12)
HE TV Dieburg

GER   0

R: FEY Bertram (GER)

Bahn 1

ACKERMANN Aaron (11)
HE TV Dieburg

GER   F

DITTER Marie (10)
BN Mannheimer FC

GER   0

R: FEY Bertram (GER)

Bahn 5

TISCHLER Florian (9)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

DITTER Marie (10)
BN Mannheimer FC

GER   13

R: HAUBEIL Niklas (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1
SCHMENGER Luca (12)
HE TV Dieburg

GER   F

2
ACKERMANN Aaron (11)
HE TV Dieburg

GER  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

2 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

3 NED MAKAROV Leon 1900

4 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009

5 GER SAUER Anaelle HE Wiesbadener FC 2009

6 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

7 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

8 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 2010

9 GER TISCHLER Florian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009

10 GER DITTER Marie BN Mannheimer FC 2009

11 DNS GER SCHMENGER Luca (Direktausscheidung) HE TV Dieburg 2010

12 DNS GER ACKERMANN Aaron (Direktausscheidung) HE TV Dieburg 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER CN D BENDER
Simon

0 0 0

D EIGENMANN
Nicole

1 1 1 3 0 0

D MEINHARDT
Patrick

1 1 0 0

B CN BECK Nina 1 1 0 0

D D HAUBEIL
Niklas

4 1 5 0 0

CN NILLIUS
Fabian

0 0 0

D D WEHNER
Detlef

0 0 0

RITTHALER
Finn

1 1 2 0 0

SIEGLE
Klara

0 0 0

STÖRMER
Alica

1 1 1 3 0 0

D D SCHNELL
Philipp

0 0 0

11 Kampfrichtende



Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
23.09.2023 - 10:30

Fechten
Degen Open U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 23.09.2023 14:33 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

Silber GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

Bronze NED MAKAROV Leon 1900


